
OBEC BOREČ 

1 

 

INFORMACE OBČANŮM 

 

 

Vývoj opravy havárie u kálku v Borči 
 

 

 
 

 

 

Vážení spoluobčané, 

již tento týden se bude na místě havárie u kálku v Borči pohybovat technika a pracovníci 

stavební firmy. Prosím Vás tedy o zvýšenou opatrnost při průjezdu vozidly a při pěším 

pohybu v blízkosti stavby. Od 23.10.2023 již dle plánu prací budou probíhat krátkodobé 

úplné uzavírky vozovky nad kálkem. S firmou je domluveno, že uzavírka proběhne vždy 

POUZE V RÁMCI NĚKOLIKA HODIN, a to např. od 8:00 do 13:00 hod., aby se 

neomezila Vaše doprava do zaměstnání, k lékaři apod. Tato doba uzavírky bude vždy 

v předvečer daného dne uvedena na tabuli umístěné u kálku. Průjezdnost bude mimo 

tuto dobu zajištěna mobilními „přejezdy“. Tento režim by měl trvat přibližně jeden týden. 

Poté bude vozovka s opatrností opět průjezdná. 

 

Připomínám, že v naléhavých případech je k dispozici objízdná trasa polní cestou přes 

Žebice, která byla zmulčována a průjezd byl ověřen osobním vozidlem a vyhodnocen, jako 

bezproblémový. 

 

V případě vážných potíží, nebo závažných komplikací, prosím neprodleně kontaktujte mě, 

nebo místostarostu a pokusíme se najít individuální řešení k Vaší situaci. 

 

Předem Vám velmi děkujeme za Vaši trpělivost a pochopení. 

O dalším vývoji Vás budeme i nadále v předstihu informovat. 

 

 

 

V Borči dne 16.10.2023 

 

 

 

 

Starosta obce  

Jiří Klučina  


